perundang-undangan. 

7. Sumber modal PT BPRS Jawa Tengah (Perseroda) berasal dari: 

a. penyertaan modal Daerah; 

b. pinjaman; 

c. hibah; dan/atau 

d. sumber modal lainnya yang sah. 

8. Modal Dasar PT BPRS Jawa Tengah (Perseroda) sebesar Rp 849.325.078.000,00 

(delapan ratus empat puluh Sembilan miliar tiga ratus dua puluh lima juta tujuh puluh 

delapan ribu rupiah) yang terdiri atas saham-saham yang nilai nominalnya ditetapkan 

dalam Akta Pendirian. 

9. Modal ditempatkan dan disetor oleh para Pemegang Saham sebesar Rp. 

848.439.000.000,00 (delapan ratus empat puluh delapan miliar empat ratus tiga puluh 

Sembilan juta rupiah) dari Modal Dasar. 

10. Modal Disetor sebagaimana dimaksud pada ayat (2) terdiri atas: 

a. Pemerintah Daerah sebesar  Rp. 428.170.000.000,00 (empat ratus dua puluh 

delapan miliar seratus tujuh puluh juta rupiah); 

b. Pemerintah Kabupaten sebesar Rp. 394.389.000.000,00 (tiga ratus sembilan 

puluh empat miliar tiga ratus delapan puluh sembilan juta rupiah); dan 

c. Pemerintah Kota sebesar Rp. 25.880,000.000,00 (dua puluh lima miliar delapan 

ratus delapan puluh juta rupiah).  

11. Komposisi kepemilikan modal PT BPRS Jawa Tengah (Perseroda) ditetapkan paling 

rendah 51% (lima puluh satu persen) wajib diambil, dimiliki, serta disetor oleh